
Tarifliste Kindergartenkinder 

Tagesbetreuung für Kinder, welche den Kindergarten "Im Walder" besuchen.

Es wird kein Geschwisterrabatt gewährt.

Einheitstarif (1/2 Tag nicht möglich)

1 Tag CHF 95.00 Zusätzlich jeder Tag 105.00

1 Tag pro Woche CHF 403.75 monatlich

2 Tage pro Woche CHF 807.50 monatlich

3 Tage pro Woche CHF 1'211.25 monatlich

4 Tage pro Woche CHF 1'615.00 monatlich

5 Tage pro Woche CHF 2'018.75 monatlich


